

VIRTUAL TEAM A/S

CVR-nr.: 33505590

Skovbovænget 107
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Peter Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRTUAL TEAM A/S
Skovbovænget 107
3500 Værløse

CVR-nr: 33505590
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge service ydelser inden for projektledelse, ledelse af softwareudvikling samt drift og vedligeholdelse af software systemer, herunder rådgivning og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 303.122 DKK efter skat. Årets resultat, der er præget af relativt store finansielle indtægter (kursgevinster), anses for tilfredsstillende og virksomheden er i stabil drift.

Årets hovedaktiviteter har primært været konsulent arbejde for 3 større kunder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. De generelle aktiekursfald forventes dog at påvirke det finansielle resultat i 2022 men forventes ikke at påvirke selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		912.799	1.999.037
Eksterne omkostninger		-52.633	-275.979
Administrationsomkostninger		-68.857	-60.044
Bruttoresultat		791.309	1.663.014
Personaleomkostninger		-904.319	-547.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.935
Resultat af ordinær primær drift		-113.010	1.106.450
Andre finansielle indtægter		547.909	151.777
Øvrige finansielle omkostninger		-45.207	-25.522
Ordinært resultat før skat		389.692	1.232.705
Skat af årets resultat		-86.570	-271.194
Årets resultat		303.122	961.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.122	961.511
I alt		303.122	961.511

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.490	
Tilgodehavende skat		547.951	426.662
Andre tilgodehavender		1.702	55.658
Tilgodehavender i alt		610.143	482.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.932.107	1.289.576
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.932.107	1.289.576
Likvide beholdninger		992.726	1.290.908
Omsætningsaktiver i alt		3.534.976	3.062.804
AKTIVER I ALT		3.534.976	3.062.804

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		1.963.009	1.659.887
Egenkapital i alt		2.563.009	2.259.887
Gæld til banker		11.190	1.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253	-119
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		443.684	299
Skyldig selskabsskat		291.564	271.194
Skyldig moms og afgifter		71.560	376.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.716	153.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.967	802.917
Gældsforpligtelser i alt		971.967	802.917
PASSIVER I ALT		3.534.976	3.062.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret